ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƯƠNG

Số:      /UBND-LĐTBXH

V/v đề nghị Chủ tịch UBND huyện

công nhận xã Bình Lương đạt tiêu

chuẩn xã phù hợp với trẻ em

CỘNG HOÀ XÃ HỘI, CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lương, ngày       tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Chủ tịch UBND huyện Như Xuân.

Căn cứ Quyết định 06/QĐ-TTg, ngày 03/01/2019 của Thủ tướng Chính phủ về

ban hành Quy định tiêu chuẩn, trình tự đánh giá và công nhận xã, phường, thị trấn

phù hợp với trẻ em;

Căn cứ công văn số: 2824/UBND-LĐTBXH, ngày 05/11/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Như Xuân về đánh giá và công nhận xã, phường, thị trấn phù hợp với trẻ

em năm 2024.

Căn cứ kết quả Họp đánh giá của Hội đồng đánh giá xã phù hợp với trẻ em năm

của xã Bình Lương ngày 05 tháng 11 năm 2024.

(Gửi kèm Biên bản họp và báo cáo kết quả thực hiện)

UBND xã Bình Lương đề nghị Hội đồng đánh giá xã, thị trấn phù hợp với trẻ em

cấp huyện xem xét, trình Chủ tịch UBND huyện ra Quyết định công nhận theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng LĐTB&XH (b/c);

- TT ĐU, HĐND xã (b/c);

- Các PCT UBND xã;

- Các thành viên hội đồng;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

CHỦ TỊCH

 Lê Đức Tuấn

		2024-11-13T09:43:44+0700

		2024-11-13T10:53:18+0700

		2024-11-13T10:53:47+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-11-13T10:54:36+0700